
Besluit
Vergadering d.d. : 27 november 2023

Besluit nummer : 2023-044404

Onderwerp : Voorstel voor positieve zienswijze op (eenmalig) verhoging 
deelnemersbijdrage GGD Hollands Noorden

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 31 
oktober 2023,

besluit:

1. een positieve zienswijze af te geven op een éénmalige verhoging van de deelnemersbijdrage GGD 
Hollands Noorden á € 3,02 per inwoner voor 2023 om de gevolgen van de nieuw afgesloten CAO voor 
2023 te dekken, met daarbij de voorwaarde dat de herrekening indexatie T-2 in de kadernota 2026 
voor de GGD Hollands Noorden uitgaat van het oorspronkelijke indexatiepercentage 2023 van 2,3%.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 27 november 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


